
Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2013 

sp.zn.: ČŠIG-S-309/13-G22  čj.: ČŠIG-1886/13-G22/2 

1/2 

 

Výzva k podání nabídek 
podle § 27 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 

Název zakázky ČŠI Praha – Obnova autoparku 2013 

Ev. č. dle Věstníku veřejných 

zakázek 

357567 

Datum vyhlášení zakázky 16. 8. 2013 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo zadavatele Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, pověřený ústřední školní inspektor 

251 023 127 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

IČO zadavatele 00638994 

DIČ zadavatele - 

Kontaktní osoba zadavatele Bc. Kamil Melichárek 

tel: 251 023 225, 728 166 668 

fax: 251 566 789 

e-mail: kamil.melicharek@csicr.cz 

Předmět, druh a typ zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

34110000-1 – osobní vozidla 

Předmětem této zakázky je uzavření rámcové smlouvy s jedním 

uchazečem na dodávku 14 kusů osobních automobilů nižší střední 

třídy a 3 kusů automobilů střední třídy. Předmětem veřejné 

zakázky je také registrace všech automobilů na Pražském 

dopravním inspektorátu a vyřízení pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla („povinné ručení“) 
nejpozději ke dni předání automobilů. 

Lhůta dodání 16. 12. 2013 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč 

4.955.000,- Kč bez DPH, 5.995.550,- Kč s DPH 

Místa dodání/převzetí 

nabídky 
Nabídky musí být doručeny poštou nebo osobně na podatelnu 

zadavatele na adrese Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, a to 

nejpozději do 10:30 hodin dne 3. 10. 2013. 

Hodnotící kritéria  Nabídková cena (75 %) 

 Celková délka záruky (25 %) 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele 

 Základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 zákona 

č. 137/2006 Sb. 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

 Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména živnostenské oprávnění 

v oblasti zprostředkování obchodu a služeb a obdobné. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

mailto:olga.hofmannova@csicr.cz
mailto:kamil.melicharek@csicr.cz


Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2013 

sp.zn.: ČŠIG-S-309/13-G22  čj.: ČŠIG-1886/13-G22/2 

2/2 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další podmínky 

pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné zadávací 

dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení do rozhodnutí o výběru zrušit. 

V Praze dne 16. 8. 2013 

 

 

Ing. Jaroslava Rákosníková v. r. 

pověřená vedením sekce 

informatiky a ekonomiky 

 

Mgr. Tomáš Zatloukal  

pověřený ústřední školní inspektor 


		2013-08-16T10:12:24+0000
	Not specified




